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Ordförande har ordet 
Du får nu programmet för andra halvåret 
2022. Vi har försökt att få till en stor variation 
mellan olika aktiviteter med föredrag, utflyk-
ter, studiebesök, mat och pubafton.  

Sedan har vi ju de fasta aktiviteterna Boule, 
Bridge och Läsecirkel. Vi hoppas att det finns 
något som passar.  

 

Då de värsta smittohoten är över så kan vi nu 
återkomma med en jubilarfest där vi träffas i 
stället för att jubilarerna får en chokladkar-
tong. 

Vill passa på att påminna om att förutom de 
medlemsförmåner du får genom din lokala 
förening så finns det SPF-förmåner även från 
SPF Seniorernas förbund och Stockholmsdi-
strikt. Länkar till förmånerna framgår nedan. 

https://www.spfseniorerna.se/formaner/ 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stock-

holmsdistriktet/formaner/ 

För dig som inte har möjlighet att besöka 
dessa hemsidor så kan informeras om att det 
där finns t.ex. rabatter på försäkringar, resor, 
el, telefon, böcker, m.m. Vad gäller resor så 
finns det särskilda reseupplägg riktade till se-
niorer. Om du inte har tillgång till egen dator, 
surfplatta eller smart telefon för att leta upp 
denna information, be någon du känner att 
hjälpa dig att få ta del av utbudet av för-
måner. 

Martin Normark 

Övrigt 

Om KPR (Kommunala PensionärsRådet) 

I kommunala pensionärsrådet träffas repre-
sentanter från pensionärsorganisationerna i 
kommunen med ledamöter från Kommunsty-
relsen samt Äldre- och omsorgsnämnden. De 
överlägger, samråder och utbyter informat-
ion om frågor som är angelägna för pension-
ärer i Upplands-Bro. Har du någon fråga som 
du vill att SPFs representanter i KPR ska ta 

https://www.spfseniorerna.se/formaner/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/formaner/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/formaner/
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upp så kontakta dem. Du hittar deras kon-
taktuppgifter i Kontaktlistan. 

Exempel på frågor som behandlats senaste 
året: Nya boenden för äldre, möteslokaler för 
föreningarna, liva upp torget i Kungsängen, 
trygghet och säkerhet, snöröjning, kunna be-
tala med kontanter i kommunens verksam-
heter, etc. 

Hjälp till att värva medlemmar och få 
belöning 

 

Vi blir gärna fler medlemmar och det bästa 
sättet att få nya medlemmar sägs vara mun 
till mun-metoden, dvs. att du som redan är 
medlem påverkar släktingar, vänner eller 
andra bekanta som kan vara intresserade av 
att få tillgång till de förmåner vi har, alltifrån 
försäkring till aktiviteter på både kommun- 
distrikts- och riksnivå. 

Du som värvar en ny medlem får två trisslot-
ter och den du värvat får en lott.  

Gör så här: När den nye medlemmen gör sin 
ansökan kontaktar du medlemssekreteraren 
via telefon 076-776 60 08 eller mejl till  
gerthy.ahlsen@telia.com och berätta vem 
medlemmen är och vem du är som har vär-
vat. När vi ser att det nya medlemskapet har 
registrerats hos förbundet skickar vi lotterna 
till dig och till den nye medlemmen. 

Ge oss din mejladress 

Har du fått medlemsbladet 
i frankerat kuvert betyder 
det att vi inte har någon 
mejl-adress registrerad för 
dig. Om du har en mejla-
dress ber vi dig meddela 
Gerthy Ahlsén på tel.  

076-776 60 08 eller per mejl till  
gerthy.ahlsen@telia.com så kan du få mer 
löpande och snabbare information. 

Hemsida och facebookgrupp 

Detaljerade och dagsaktuella uppgifter om 
våra aktiviteter hittar du på vår hemsida 
spf.se/vikingarnaupplandsbro. Besök också 
gärna vår facebookgrupp som du hittar ge-
nom att t.ex. söka på ”spf vikingarna” i Fa-
cebook. 

 

spf.se/vikingarnaupplandsbro
https://www.facebook.com/groups/240374329806027
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